
 
 
 
 
 

2 

 ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

ASSEMBLEA REGIONALE DEI SOCI  

COMITATO REGIONALE VALLE D’AOSTA 
 Delibera n. 3 del 08/06/2023 

Oggetto: Ufficio comunicazione 

 

Il giorno 8 giugno 2023, l’Assemblea Regionale dei soci del Comitato Regionale CRI Valle d’Aosta, 

regolarmente costituita; 

 
Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione italiana della Croce 

Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

 
Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

 

Richiamata la delibera dell’Assemblea Nazionale n. 6 del 1° dicembre 2018, di approvazione della 

Strategia CRI 2018-2030; 

Udito l’intervento del Presidente del Comitato di Aosta, Renato Malesan; 

 

Dato corso ad ampia discussione,  

 

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità 

D E L I B E R A 

 

1) di istituire un unico Ufficio Comunicazione in capo al Comitato Regionale che curerà la 

comunicazione esterna del Comitato Regionale e dei comitati territoriali di Aosta e di Saint-

Vincent; 

2) di nominare coordinatore dell’ufficio il volontario Fabrizio Ceton, referente regionale di Red 

Cloud; 

3) di stabilire che l’Ufficio Comunicazione sarà così composto: 

- due volontari indicati dal Presidente del Comitato di Aosta; 

- due volontari indicati dal Presidente del Comitato di Saint-Vincent.  

4) di dare atto che copia della presente delibera è trasmessa al Segretario Regionale, ai Comitati 

territoriali di Aosta e di Saint-Vincent, al volontario Fabrizio Ceton ed ai DTR e referenti di 

attività; 

5) di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale,  

6) di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato Regionale, 

sezione “Trasparenza”. 

 

 Il Segretario verbalizzante 

Liliana Cazaban 

 

Il Presidente Regionale 

 


